关于做好边远山区就业毕业生学费补偿、

贷款代偿申请工作的通知

各毕业生：
根据北京市财政局、北京市教育委员会《关于印发<北京市市属普通高等学校毕业生学费和国家助学贷款代偿暂行办法>的通知》（京财文【2009】1088号）文件精神，自2009年起，北京市市属全日制普通高等学校应届毕业生，自愿到北京市边远山区基层单位就业、服务达到3年以上（含3年）的学生，可以享受相应的学费和国家助学贷款代偿。现将有关申请工作通知如下：
一、申请、审核工作：

   （一）属于我校全日制本专科（含高职）应届毕业生，自愿到北京市边远山区基层单位就业、服务期在3年以上（含3年）的学生可以申请学费代偿和国家助学贷款代偿。
   （二）审核学生是否符合代偿条件，可参见《北京市市属普通高等学校毕业生学费和国家助学贷款代偿暂行办法》。
二、报送材料要求：
   （一）报送材料：
    1.《北京市市属高等学校毕业生学费和国家助学贷款代偿申请表》（一式两份），学生需用黑色签字笔填写，在“就业单位审核意见”处，由学生就业单位填写审核意见并加盖用人单位公章（公章应与三方协议用人单位公章相符）；
2.学生需提供就业协议书复印件（一份）；
3.学生需提供本人身份证复印件（一份）；

4.学生需提供本人名下的北京银行卡复印件(一份)。
   （二）报送时间：
请申请的学生于2016年9月12日之前将申请补偿代偿材料报送至主楼117，对未在规定的时间内报送材料的毕业生，视为放弃。

联系电话：80121378             联系人：赵瑞龙
附件：
1．《北京市市属高等学校毕业生学费和国家助学贷款代偿申请表》

2. 《 2016年边远山区就业补偿代偿备案明细表》
北京联合大学应用科技学院学工办
 2016年6月14日